

DANIA REVISION, STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Rosenørns Allé 4, 4 tv
1634 København V

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2017

Mogens Henriksen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANIA REVISION, STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Rosenørns Allé 4, 4 tv
1634 København V

Telefonnummer: 35363993
e-mailadresse: mh@daniarevision.dk

CVR-nr: 19425843
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisionsvirksomhed.

Regnskabsåret:

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets resultat kr. 85.008 har været tilfredsstillende.

Særlige forhold

Der henvises til note 1 i årsregnskabet vedrørende usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af tilgodehavender fra salg.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling:

For det kommende år forventer ledelsen at selskabet får et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		97.805	103.050
Resultat af ordinær primær drift		97.805	103.050
Andre finansielle indtægter		11.310	8.303
Øvrige finansielle omkostninger		-127	-2.205
Ordinært resultat før skat		108.988	109.148
Skat af årets resultat		-23.980	-24.178
Årets resultat		85.008	84.970
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		85.000	85.000
Overført resultat		8	-30
I alt		85.008	84.970

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.250	31.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.881	132.170
Andre tilgodehavender		615	1.983
Tilgodehavender i alt		154.746	165.403
Andre værdipapirer og kapitalandele		71.875	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		71.875	0
Likvide beholdninger		4.962	64.982
Omsætningsaktiver i alt		231.583	230.385
Aktiver i alt		231.583	230.385

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.959	1.951
Forslag til udbytte		85.000	85.000
Egenkapital i alt		211.959	211.951
Skyldig selskabsskat		15.670	11.954
Langfristede gældsforpligtelser i alt		15.670	11.954
Skyldig selskabsskat		3.954	2.724
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.954	6.480
Gældsforpligtelser i alt		19.624	18.434
Passiver i alt		231.583	230.385

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.951	85.000	211.951
Betalt udbytte			-85.000	-85.000
Årets resultat		8	85.000	85.008
Egenkapital, ultimo	125.000	1.959	85.000	211.959

Noter

1. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af tilgodehavender fra salg, der kan henføres til overforfaldne debitorer med en samlet værdi på kr. 13.000. Henset til debitorernes nuværende betalingsevne, er der usikkerhed forbundet med indbetalingstidspunktet, som overstiger sædvanlige kreditbetingelser, og der kan derfor være risiko for tab på de overforfaldne tilgodehavender fra salg.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, royalties og renter indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Mogens Henriksen Holding ApS, Rosenørns Alle 4, 1634 København V ejer hele selskabets anpartskapital.

Nærtstående parter

Mogens Henriksen Holding ApS.